
Név Média Név Média 

Anda Irén Motorsport Magyarországon Kiss Imre Ábrahám Motorsport

Báles László www.duen.hu Pataky Péter AMS Magazin

Ballai Attila Magyar Nemzet Bedi Sarolta Autosgyorsasági.info

Bedi Sarolta Autosgyorsasági.info Kis Norbert Autosgyorsasági.info

Berényi Zsolt Rallye Rádió Németh Miklós Autosgyorsasági.info

Bethlen Tamás Autosport és Formula Magazin Bethlen Tamás Autosport és Formula Magazin

Bezzegh Krisztián Sportime Farkas Tamás Autosport és Formula Magazin

Boncz Elek Sportime Kovács-Barna Károly Autosport és Formula Magazin

Budai Ferenc Tempó Produkció Darázs Erika Cars and Girls

Czigler Hédi Rallye Rádió Vámosi Nagy Gergely Cars and Girls

Csáki Richárd Rally Café Krizsán Zoltán csapassunk.hu

Csatos István csatosfoto Lakati Anett csapassunk.hu

Cseh László netrally.hu Csatos István csatosfoto

Csökő Zoltán Rallye Rádió Tenk László digitalsport.hu

Darázs Erika Cars and Girls Kertesi Zoltán Enjoytherace.hu

Domanits András Rallye Rádió Kőváry Barna Félelem nélkül

Doór Zoltán Team Press Miklovicz Mariann Félelem nélkül

Drága Laura rallysport.hu Soós Csaba Félelem nélkül

Dudás Endre www.duen.hu Tóth Balázs Félelem nélkül

Farkas Tamás Autosport és Formula Magazin Tóth Zsolt Félelem nélkül

Fejér Balázs Lánchíd Rádió Kovács Norbert Galadriel Sportfotó

Füleki Zoltán Túrkeve SE Szegedi Gabriella Galadriel Sportfotó

Gászler Krisztián Gaszi Sport Videó Gászler Krisztián Gaszi Sport Videó

Gréczi Zoltán ZMM Hajósi Miklós Hajóka.hu

Hajósi Miklós Hajóka.hu Simon Zsófia Viktória Hazson Magazin

Hámor Iván Rallye Rádió Monoki Kálmán HírTv
Hoffer Zsolt Rallye Rádió Kulcsár Péter Képes Autósport

Jámbor Péter rallysport.hu Kollár Attila Kollár Sportfotó

Kacsándi Norbert Rallye Évkönyv Montovay Tibor Kollár Sportfotó

Képes Balázs Rallye Rádió Fejér Balázs Lánchíd Rádió

Képes Tamás Rallye Rádió Ballai Attila Magyar Nemzet

Kertesi Zoltán Enjoytherace.hu Szabóné Tolnai Ildikó Magyar Rádió Zrt

Kis Norbert Autosgyorsasági.info Stein Tibor MNASz Média
Kiss Balázs Racing.hu Anda Irén Motorsport Magyarországon

Kiss Imre Ábrahám Motorsport Szalay Iván Motorsport Magyarországon

Kollár Attila Kollár Sportfotó Lovász Ákos MTVA

Kónya Rita tereprali.com Vobeczky Zoltán MTVA
Kovács Martin Rally.hu Cseh László netrally.hu

Kovács Norbert Galadriel Sportfotó Ott András Paddock.hu

Kovács Zoltán ZMM Peremicki István PiriRC.hu

Kovács-Barna Károly Autosport és Formula Magazin Kiss Balázs Racing.hu

Kőváry Barna Félelem nélkül Lukács Péter Racing.hu

Krizsán Zoltán csapassunk.hu Csáki Richárd Rally Café

Krizsanyik Zoltán rallysport.hu Magyar Bence Rally Café

Kulcsár Péter Képes Autósport Szíjártó Anikó Rally Café

Kummer Gyula www.duen.hu Kovács Martin Rally.hu

Ládi László Tempó Produkció Kacsándi Norbert Rallye Évkönyv

Lakati Anett csapassunk.hu Szabó-Jilek Ádám Rallye Évkönyv

Lovász Ákos MTVA Berényi Zsolt Rallye Rádió

Lukács Péter Racing.hu Czigler Hédi Rallye Rádió

Maczkó Bence rvo.hu Csökő Zoltán Rallye Rádió

Magyar Bence Rally Café Domanits András Rallye Rádió

Magyar Krisztina rallylive.hu Hámor Iván Rallye Rádió

Máté Zsolt rvo.hu Hoffer Zsolt Rallye Rádió

Az MNASZ által akkreditált média képviselők 

Név szerint Média szerint



Miklovicz Mariann Félelem nélkül Képes Balázs Rallye Rádió

Monoki Kálmán HírTv Képes Tamás Rallye Rádió

Montovay Tibor Kollár Sportfotó Szebegyinszki János Rallye Rádió

Németh Miklós Autosgyorsasági.info Salánki Gábor Rallye2.hu

Ott András Paddock.hu Soós Szabolcs Rallye2.hu

Pál Emese Rallyheart.hu Wéber Ildikó rallyeyes.hu

Papp Zsuzsa Tempó Produkció Zentai Gábor rallyeyes.hu

Pataky Péter AMS Magazin Pál Emese Rallyheart.hu

Peremicki István PiriRC.hu Sári Péter Rallyheart.hu

Répa Kata Sportime Szalai Zsolt Rallyheart.hu

Salánki Gábor Rallye2.hu Magyar Krisztina rallylive.hu

Sári Péter Rallyheart.hu Drága Laura rallysport.hu

Simon Zsófia Viktória Hazson Magazin Jámbor Péter rallysport.hu

Soós Attila www.duen.hu Krizsanyik Zoltán rallysport.hu

Soós Csaba Félelem nélkül Szántó Frigyes rallysport.hu

Soós Szabolcs Rallye2.hu Maczkó Bence rvo.hu

Stein Tibor MNASz Média Máté Zsolt rvo.hu

Szabó-Jilek Ádám Rallye Évkönyv Bezzegh Krisztián Sportime

Szabóné Tolnai Ildikó Magyar Rádió Zrt Boncz Elek Sportime

Szadai Roland Sportime Répa Kata Sportime

Szalai Zsolt Rallyheart.hu Szadai Roland Sportime

Szalay Iván Motorsport Magyarországon Doór Zoltán Team Press

Szántó Frigyes rallysport.hu Budai Ferenc Tempó Produkció

Szebegyinszki János Rallye Rádió Ládi László Tempó Produkció

Szegedi Gabriella Galadriel Sportfotó Papp Zsuzsa Tempó Produkció

Szíjártó Anikó Rally Café Vass Ferenc Tempó Produkció

Tenk László digitalsport.hu Kónya Rita tereprali.com

Tóth Balázs Félelem nélkül Füleki Zoltán Túrkeve SE

Tóth Zsolt Félelem nélkül Báles László www.duen.hu

Vámosi Nagy Gergely Cars and Girls Dudás Endre www.duen.hu

Vass Ferenc Tempó Produkció Kummer Gyula www.duen.hu

Vobeczky Zoltán MTVA Soós Attila www.duen.hu

Wéber Ildikó rallyeyes.hu Gréczi Zoltán ZMM

Zentai Gábor rallyeyes.hu Kovács Zoltán ZMM


